

DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 72709367

Data
publicarii 30.08.22

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 3.645,13 RON - 3.645,13 RON

Descriere: PENSULA LATA 50MM_7*5.042 LEI/BC= 35.30 LEI APLLA FILL 5 KG_1*15.1261 LEI/BC= 15.13 LEI ADEZIV GRESIE INT.25 KG_1*19.3277 LEI/BC = 19.33 LEI HOLSURUB 3.5X35_10*0.0588 LEI/BC = 0.59 LEI DOZA ETANSA 65X65MM_1*5.042 LEI/BC= 5.04 LEI VINCLU DE IMBINARE 85X55X30X2_8*2.5210 LEI/BC= 20.16 LEI VINCLU DE IMBINARE_6*2.3529 LEI/BC= 14.12 LEI DIBLU 8X50 PLASTIC+HOLS._10*0.4202 LEI/BC= 4.20 LEI DIBLU PLASTIC CARAMIDA_10*0.5882 LEI/BC= 5.88 LEI HOLSURUB 6X80 LEMN_10*0.4202 LEI/BC= 4.20 LEI HOLSURUB 3X25 LEMN_40*0.0336 LEI/BC= 1.34 LEI PURICI PG 100 BC_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI SINA GHIDAJ W6/2.5M_10*4.2017 LEI/BC= 42.02 LEI ADEZIV POLISTIREN 310 MI_4*10.084 LEI/BC = 40.34 LEI PASTA IMBINARE 5 KG_1*17.6471 LEI/BC= 17.65 LEI BANDA HARTIE 50MM*50M_4*11.7647 LEI/BC= 47.06 LEI TAVITA VOPSEA 15X27 CM_1*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI APLA FILL GLET 5 KG_1*15.1261 LEI/BC= 15.13 LEI EMAIL IDEEA GRI_2*17.2269 LEI/BC= 34.45 LEI VOPSEA PITURA GRI METAL 0.6L_2*10.084 LEI/BC= 20.17 LEI VAR SUPERWEISS 15L INT+AMORSA 4L_1*373.9496 LEI/BC= 373.95 LEI DILUANT 0.9L_2*10.5042 LEI/BC= 21.01 LEI VAR FASSADE P15L_1*176.4706 LEI/BC= 176.47 LEI COLORANT RENEW + MIXT EXT+INT_1*16.8067 LEI/BC = 16.81 LEI REZERVA TRAFLET VELVEN_3*6.3025 LEI/BC= 18.91 LEI REZERVA TRAFLET 10 CM_3*7.5630 LEI/BC= 22.69 LEI DILUANT 0.9L_2*12.1849 LEI/BC = 24.37 LEI FOLIE DE ACOPERIRE 4X5 50 MT_1*17.6471 LEI/BC= 17.65 LEI PENSULA LATA 50MM_2*5.0420 LEI/BC= 10.08 LEI REZERVA TRAFLET 10 CM_3*7.5630 LEI/BC= 22.69 LEI BANDA HARTIE 50MM*50M_1*11.